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This 3. Supplement has been produced for the following purposes: 

(1) incorporating by reference the FHB Mortgage Bank Co. Plc’s Preliminary (Interim) 
Report of FHB Mortgage Bank Co. Plc. for the 1st half year of 2006 dated 10 August, 
2006; 

(2) updating the taxation sections on pages 118-120 of the Base Prospectus; 

 

1. Preliminary Report for the 1st half year of 2006 dated 10 August, 2006 
The information incorporated by reference above is available as follows. 

Information Incorporated by Reference Reference 

Consolidated, non-audited Profit and Loss 
Statement as at 30 June 2006. 
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Consolidated, non-audited Balance Sheet as 
at 30 June 2006. 
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Consolidated, non-audited Cash Flow as at 
30 June 2006. 
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Consolidated, non-audited Statement of 
Shareholders’ Equity as at 30 June 2006. 
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Any information not listed in the above cross-reference list but included in the document 
incorporated by reference is given for information purposes only. 

 

2. Taxation update  
The text under “Taxation of foreign resident individual Holders” on pages 118-120 of the 
Base Prospectus shall be completed with the following text: 

“There is a regulation (the Regulation), effective as of 1 September 2006, which amends 
the current Hungarian withholding tax rules and which may in certain circumstances 
impose a requirement upon the Issuer to impose a withholding tax of 20 per cent. on the 
payment of interest by it to individual Holders of the Mortgage Bonds. The Regulation, in 
its current form, will not apply to corporate Holders. The Regulation will apply to 
Mortgage Bonds acquired by individual Holders on or after 1 September 2006. Foreign 
individual Holders will not be subject to withholding tax in Hungary if a relevant double 
taxation treaty prescribes that no withholding tax can be levied in Hungary and the 
relevant certificates are provided by the Holder to the Issuer.” 

 

 

 

 


